贵州商学院实践教学中心文件

黔商院实教发〔2024〕38 号

关于组织参加2024 年全国高校商业精英挑战创

新创业竞赛“云泽杯”营销模拟决策赛的通知

各教学院部、各部门：

2024 年全国高校商业精英挑战赛创新创业竞赛“云泽杯”营销

模拟决策赛将近，拟组 织我校学生参加此次大赛，现将校级竞赛安

排通知如下。

一、组织单位

主办单位：经济与金融学院

二、参赛对象

贵州商学院在校全日制大学生均可参加。

三、竞赛时间

四、竞赛安

自发布大赛通知起，至2024年9月10 日前填写报名表进行报名。

排

有意向参赛的同学请在2024年9月10 日前加入校赛QQ群，具体 参

赛安排后续在QQ群进行通知。

五、联系人

竞赛负责人：张涛； QQ：1449567623；校赛QQ群：472606423。

实践教学中心

经济与金融学院

2024年9月5日